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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52707803L

2. Data e Regjistrimit 07/03/2025
3. Emri i Subjektit XHULIO SALA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 06/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kavaje  Kryemedhenj Kryemedhenj, Zona Kadastrale 
2291, Nr Pasurie 105/77 

77.600.100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi, projektimi dhe ndërtimi i objekteve civile, 
industriale, si edhe strukturave akomoduese turistike, 
hotelerie, objekte turistike sezonale dhe menaxhimi i 
zbatimit të projekteve të kësaj natyre për vete dhe për të 
tretë; Shitja e objekteve/njësive të ndërtuara si investitor 
dhe/ose operimi apo dhënia e tyre me qira; Veprimtari 
ekonomike në fushën e turizmit, nëpërmjet ngritjes, operimit 
dhe administrimit të strukturave turistike pritëse 
(akomoduese), hoteleve, objekte turistike sezonale dhe të 
gjitha shërbimet direkt dhe indirekt të lidhura me to, si në 
tregun e brendshëm ashtu edhe në atë ndërkombëtar; 
Administrimi i bashkëpronësisë në ndërtesa, komplekse 
rezidenciale, në resorte apo struktura turistike; Shoqëria 
mund të kryejë çdo veprim apo operacion tjetër që ka të bëjë 
me pronën e paluajtshme, të luajtshme, çdo veprim apo 
operacion tjetër tregtar, industrial e financiar, të dobishëm 
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apo plotësues ndaj përmbushjes së objektit të Shoqërisë, me 
kusht që aktivitetet e mësipërme të mos jenë në kundërshtim 
dhe mos shndërrojnë objektin parësor të veprimtarisë së 
Shoqërisë.      
Xhulio Sala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/03/2025 Deri: 06/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 AL-TAX & CONSULTING12. Eksperti/ët për vlerësimin e kontributit në 
natyrë (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 20/10/2025 Deri: 

13. Ortakët Uke Çelkolaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 38.800.050,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Osman Kokoshi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre: 38.800.000,00
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: klajdikokoshi96@gmail.com  
Telefon: 0694441088  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE2ED1B9-D201-4262-A013-9C82BF745291
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D42350E2-5085-4259-8FAC-DBDE28DC51AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A40311A-FCA7-4756-8B92-EB9FBF8A465D
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Regjistrimi Fillestar: CN-421087-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-542211-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.
Vlera e kapitalit ishte            "100,00"          u be            "77.600.100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Uke Çelkolaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("50,00")            u be              ("38.800.050,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Osman Kokoshi")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("")            u be              ("38.800.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te ekspertet e vleresimit:
eshte shtuar anetari:            ("AL-TAX & CONSULTING")                      Nga data 
"20/10/2025

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
 Raporti i ekspertit kontabël.

Datë: 15/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=867D7812-2C6E-4906-BC86-01F39BFE01E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFBAA954-0F41-4EB1-B98D-2A2D60EA209A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12BDEF81-D34F-41C0-80FC-3EB942469213
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B2305D-4503-4D0D-92A7-6DE3BEBB69B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A54A846C-F1C6-4244-AB4D-7BE8DC0D944F

